
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„PILIETINIS UGDYMAS IR ATMINTIES ĮPRASMINIMAS“ (3 FINANSUOJAMA VEIKLA) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2018 m. gruodžio 13 d. Nr. 1LKT-55(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo 

gairių patvirtinimo“, (toliau – Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 55, 56 ir 60 punktais, Gairių 9 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Pilietinis ugdymas ir atminties įprasminimas“ 

nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2018 m. 

gruodžio 5 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-80(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Pilietinis ugdymas ir atminties įprasminimas“ 3 finansuojamos veiklos „Globalios Lietuvos“ idėjos 

sklaida“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Menininkių 

projektai 
VšĮ 

9-asis lietuviškų filmų 

festivalis Berlyne 

„Litauisches Kino 

Goes Berlin“ 

88,00 15 900,00  

1.2.  

Lenkijos lietuvių 

etninės kultūros 

draugija 

Draugija 
Punsko-Seinų krašto 

senovinė apranga 
80,00 3 000,00  

1.3.  

Liudo 

Mikalausko 

koncertai 

VšĮ 

Lietuvos ir JAV 

lietuvių meno kūrėjų 

jungtinis miuziklo 

„Šnekučiai“ 

pastatymas 

74,40 5 500,00  

1.4.  

Liuksemburgo 

lituanistinė 

mokykla 

Ne pelno 

asociacija 

Literatūrinė stovykla 

„Kūrybinės bitučių 

dirbtuvės“ 

73,20 3 500,00  

1.5.  KampaRas VšĮ 

Lietuviška stovykla 

„Kūrybinės vasaros 

dirbtuvės“ JAV, 

Čikagos lietuvių 

bendruomenės 

vaikams 2019 m. 

72,40 6 700,00  



1.6.  
Lietuvos 

rašytojų sąjunga 
Asociacija 

Pirmasis pasaulio 

lietuvių rašytojų 

suvažiavimas 

71,60 6 800,00  

1.7.  

Tarptautinė 

solidarumo ir 

demokratijos 

asociacija „Mes“ 

Asociacija 
Sujunkime Lietuvą 

Jakutijoje 
66,60 9 300,00  

1.8.  Zefyr Life LTD 
Lithuania Not Seen 

(Nematyta Lietuva) 
65,00 5 300,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1 

sąmatos eil. 

1.9.  

Liuksemburgo 

lietuvių 

bendruomenė 

Ne pelno 

asociacija 

Lietuvių menas 

Liuksemburge 

(Lithuanian Art – 

Made in Luxembourg) 

65,00 2 500,00  

1.10.  

Naujosios 

muzikos 

komunikacijos 

centras 

VšĮ 

Muzikėčių pagal K. 

Donelaitį pristatymas 

JAV lietuvių 

bendruomenei 

64,60 4 000,00  

1.11.  Bendri reikalai VšĮ 
www.thedeepsplash.c

om 
61,00 7 500,00  

IŠ VISO: 70 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Pilietinis 

ugdymas ir atminties įprasminimas“ 3 finansuojamos veiklos „Globalios Lietuvos“ idėjos sklaida“ 

projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Bostono lituanistinė mokykla 
Ne pelno 

organizacija 

Naujosios Anglijos lietuviškų 

mokyklų ir organizacijų šventė 
59,60 

2.2.  
Austrijos lietuvių 

bendruomenė 
Asociacija LT. art festival 58,80 

2.3.  
Latvijos lietuvių 

bendruomenė 

Nevyriausybinė 

organizacija 

Lietuvos kultūros diaspora 

pasaulyje. 2019-ieji – pasaulio 

lietuvių metai 

58,20 

2.4.  
Liuksemburgo lietuvių 

bendruomenė 

Ne pelno 

asociacija 
Koncertų ciklas „Lietuvos garsai“ 53,40 

2.5.  TOMAGA VšĮ Tautiška giesmė aplink pasaulį 53,40 

2.6.  
Baltų kultūros ir mokslo 

paramos fondas 

Labdaros ir 

paramos fondas 
Dainuojanti Lietuva Italijoje 53,00 

2.7.  Gatvės gyvos VšĮ 
Vasaros kultūros akademija 

užsienio lietuvių vaikams 
51,80 

2.8.  Ars Lituanica VšĮ Folk in Jazz 42,00 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo laikotarpiu nuo 2019 m. sausio 

15 d. iki 2019 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos 

kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus 

sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 



4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


